Fepman AnekcaHpp Hukonaesuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1833/12/01-22

1833/12/02-22

1833/12/03-22

1833/12/04-22

1833/12/06-23

1839/12-22

1840/12-22

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "OueHka n
6unsHec -
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
bunsHec -
naaHupoBaHume"

000 "OueHka n
6un3Hec -
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
bunsHec -
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec -
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
bunsHec -
niaaHuposaHune"

000 "OueHka n
6un3Hec -
nnaHuposaHune"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

18.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

25.01.2023

27.02.2023

CBepeHusn

FepMmaH AnekcaHap Hukonaesuy

000415

24.07.2007

O6BLEeKT OueHKHM

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

TeXHUKa

aAonda B yCTaBHOM
KanuTtane

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

OencTemTeNbHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
busHeca



1841/12-23

1842/12-22

08/22 - P-22

1851/01-23

1852/01

1853/01

1860/01-23

1862/01-23

1862/01-23

1865/01-23

1867/12-22

01/23 - P-23

00O "OueHka un
6unsHec -
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec -
naaHuposaHune"

000
"Oupuxabnp"

000 "OueHka n
6u3Hec -
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec -
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6u3Hec -
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec -
nnaHuposaHmne"

000 "OueHka n
6usHec -
naaHuposaHmne"

00O "OueHka un
busHec -
naaHupoBaHume"

000 "OueHka n
6unsHec -
naaHuposaHune"

00O "OueHka un
bunsHec -
naaHupoBaHme"

000
"Oupunxkabnb"

24.01.2023

24.01.2023

13.01.2023

30.01.2023

06.02.2023

06.02.2023

19.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

23.01.2023

27.02.2023

26.01.2023

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT HEXWNIOIro

rnomelleHuns

oLleHKa
obopynosaHua

OoLeHKa
obopynoBaHusa

oLeHKa TeXHUKMN

apeHaa
obopynoBaHusa

apeHpaa
obopyaosaHua

NnpaBo MNOJib30BaHUA

Ha yCJsioBUNAX

[OoroBopa apeHabl

HeO4BUXUMbIM
nMmyulecTtsom

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

CEepBUTYT B
OTHOLLEHUN

3eMeNIbHOIro y4acCTKa

Aonda B yCtTaBHOM

KanuTtane

Hexwnnoe
rnomMmellueHmne

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU



1/226/2023-23

1872/02/01-23

1872/02/02-23

1873/02/01-23

1873/02/02-23

1873/02/03-23

1873/02/04-23

1873/02/05-23

1873/02/06-23

1873/02/07-23

4/226/2023/01-
23

1875/02/01-23

00O "OueHka un
6unsHec -
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec -
naaHuposaHune"

00O "OueHka un
bunsHec -
niaaHuposaHune"

000 "OueHka n
6u3Hec -
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec -
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6u3Hec -
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
bunsHec -
niaHuposaHmne"

000 "OueHka n
6un3Hec -
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec -
niaHuposaHmne"

000 "OueHka n
6usHec -
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec -
nnaHvposaHune"

000 "OueHka n
6un3Hec -
nnaHuposaHune"

02.02.2023

29.03.2023

29.03.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

27.03.2023

10.02.2023

Ob6opynosaHue,
mebenb

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

NnpaBo MNOJIb30BaHNA
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

NpaBo MNoJIb30BaHUS
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

NnpaBo MNOJIb30BaHNA
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

NpaBo MNoJIb30BaHMUS
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

NnpaBo NoJib30BaHUA
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

NpaBo MNoJIb30BaHMUS
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

NnpaBo NoJib30BaHUA
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

npaBo NoJIb30BaHUS
Ha yCI0oBUSX
[lOroBopa apeHbl
HeLBMXXNMbIM
NMYLLLECTBOM

CEepBUTYT B
OTHOLLEHUN
3eMesIbHOro yyacTka

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

OueHka
OBVKNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU



1876/02-23

1879/02-23

1880/02-23

1881/02-23

1882/02-23

1883/02-23

1884/02-23

1887/02-23

1888/02-23

1889/02-23

000 "OueHka n
6usHec -
naaHuposaHune"

000 "OueHka n
busHec -
naaHuposaHmne"

000 "OueHka un
6busHec -
naaHupoBaHme"

000 "OueHka n
6usHec -
nnaHuposaHune"

00O "OueHka un
bunsHec -
naaHupoBaHume"

000 "OueHka n
6usHec -
niaHuposaHmne"

00O "OueHka un
busHec -
naaHuposaHune"

00O "OueHka un
bunsHec -
niaaHuposaHune"

00O "OueHka un
6unsHec -
naaHupoBaHme"

000 "OueHka 1
6unsHec -
nnaHuposaHmne"

15.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

14.02.2023

16.02.2023

06.03.2023

16.03.2023

03.03.2023

NpaBo MNoJIb30BaHUS
Ha yCJIOBUSIX
[lOroBopa apeHabl
HeaBUXNMbIM
NUMYLLIECTBOM

TexHnKa

CoopyxeHus

npaBo NoJIb30BaHUS
Ha yCJIOBUSIX
[oroBopa apeHabl
HeLBUXNMbIM
NMYLLLECTBOM

npaBo NoJIb30BaHMS
Ha yCJI0BUSIX
[0roBopa apeHabl
HEeABUXXUMbIM
UMYLLLECTBOM

NpaBo MNoJIb30BaHUS
Ha yC/IOBUSX
[loroBopa apeHabl
HeOBUXNMbIM
NMYLLLECTBOM

KoTenbHas

NnpaBo NoJIb30BaHMS
Ha yCJI0BUSIX
[0roBopa apeHabl
HEeOBUXUMbIM
NMYLLLECTBOM

OLleHKa COOpY>XeHUi
3HepreTuku

OLeHKa COOPY>KEHUN
3HepreTuku

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCcTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



1894/03/03-23

1894/03/02-23

1894/03/01-23

1899/03-23

03/23-P

1901/03-23

4/226/2023/01

02/23 - P-23

00O "OueHka un
6unsHec -
niaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec -
naaHuposaHune"

00O "OueHka un
bunsHec -
niaaHuposaHune"

000 "OueHka n
6u3Hec -
nnaHuposaHune"

000
"Oupuxabnp"

00O "OueHka un
6unsHec -
naaHupoBaHme"

000 "OueHka un
6usHec -
niaHuposaHune"

000
"Onpnxabnb"

22.03.2023

22.03.2023

21.03.2023

28.03.2023

27.03.2023

20.03.2023

27.03.2023

31.03.2023

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

apeHfaa
obopyaosaHua

3[aHuns,
COOpPY>XXeHNS,
3eMesibHble Y4aCTKu

npaBo NoJIb30BaHMS
Ha yCJI0BUSIX
[0roBopa apeHabl
HEeABUXXUMbIM
UMYLLLECTBOM

NnpaBo MNoJIb30BaHUS
Ha yC/I0BUSX
[loroBopa apeHabl
HeOBUXNMbIM
NMYLLLECTBOM

3n0aHune

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



