Герман Александр Николаевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Герман Александр Николаевич 000415 24.07.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							1833/12/01-22	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	18.01.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
							1833/12/02-22	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	18.01.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1833/12/03-22	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	18.01.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
1833/12/04-22	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	18.01.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
1833/12/06-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	18.01.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
1839/12-22	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	25.01.2023	техника	действительная стоимость	Оценка движимого имущества							
1840/12-22	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	27.02.2023	доля в уставном капитале	рыночная стоимость	Оценка бизнеса							

1841/12-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	24.01.2023	Восстановительный ремонт нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1842/12-22	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	24.01.2023	оценка оборудования	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
08/22 - P-22	ООО "Дирижабль"	13.01.2023	оценка оборудования	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1851/01-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	30.01.2023	оценка техники	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1852/01	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	06.02.2023	аренда оборудования	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1853/01	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	06.02.2023	аренда оборудования	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1860/01-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	19.01.2023	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1862/01-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	24.01.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1862/01-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	24.01.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1865/01-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	23.01.2023	сервитут в отношении земельного участка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1867/12-22	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	27.02.2023	доля в уставном капитале	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
01/23 - P-23	ООО "Дирижабль"	26.01.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

1/226/2023-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	02.02.2023	Оборудование, мебель	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1872/02/01-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	29.03.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1872/02/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	29.03.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1873/02/01-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	22.02.2023	право пользования земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1873/02/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	22.02.2023	право пользования земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1873/02/03-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	22.02.2023	право пользования земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1873/02/04-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	22.02.2023	право пользования земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1873/02/05-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	22.02.2023	право пользования земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1873/02/06-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	22.02.2023	право пользования земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1873/02/07-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	22.02.2023	право пользования земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4/226/2023/01- 23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	27.03.2023	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1875/02/01-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	10.02.2023	сервитут в отношении земельного участка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

1876/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	15.02.2023	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1879/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	28.02.2023	Техника	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1880/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	28.02.2023	Сооружения	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1881/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	15.02.2023	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1882/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	15.02.2023	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1883/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	14.02.2023	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1884/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	16.02.2023	Котельная	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1887/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	06.03.2023	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1888/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	16.03.2023	оценка сооружений энергетики	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1889/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	03.03.2023	оценка сооружений энергетики	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

1894/03/03-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	22.03.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1894/03/02-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	22.03.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1894/03/01-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	21.03.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1899/03-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	28.03.2023	аренда оборудования	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
03/23 - P	ООО "Дирижабль"	27.03.2023	здания, сооружения, земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1901/03-23	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	20.03.2023	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4/226/2023/01	ООО "Оценка и бизнес - планирование"	27.03.2023	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02/23 - P-23	ООО "Дирижабль"	31.03.2023	Здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости